
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

18.07.2022. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(18.07.2022.–24.07.2022.) 

 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdiena,  
18.07.2022. 

 

Plkst. 8.30  Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
tiešsaistes sanāksme. 

 Valmieras dzimšanas dienas svētku nedēļā koprades darbnīca DARE aicina 
ikvienu izveidot savu svētku apdruku dzimšanas dienas motīvā “Svētku 
randiņš”, bez maksas to uzdrukājot uz līdzi paņemtā kokvilnas krekliņa vai 
maisiņa.Pieteikšanās: www.picktime.com/DARE 

Otrdiena, 
19.07.2022. 

 

Plkst. 18.00 Bezmaksas nodarbība ģimenēm Mazsalacas Kultūras centrā “Stresi-labie un 
sliktie. Ko nesam uz mājām un ko ar tiem darīt?” 

Trešdiena, 
20.07.2022.  

 

Plkst. 10.45-
14.00 

Vecates pagasta bibliotēkā notiks radošo aktivitāšu diena “Par putniem”. 
Informācija pa tālr. 26336650. 

Plkst. 18.00-
20.00 

Pie Brenguļu SC “Kaimiņi”, āra laukumos norisināsies Vasaras līga krosmintonā 
2022 / atvērtais treniņš. Plašāka informācija un nolikums šeit. 

Plkst. 19.00 Bezmaksas nodarbība ģimenēm Mazsalacas Kultūras centrā “Komunikācija 
ģimenē – es un mēs. Konfliktsituāciju apzināšanās un spēja tās pārtvert”. 

Ceturtdiena, 
21.07.2022. 

  

Plkst. 15.00-
21.00 

Strenču pamatskolas sporta laukumā “Sportiski aktīvais vakars 
Strenčos”.Papildu informācija: pavuleni@gmail.com, tālrunis 29343463. 
Plašāk šeit.  

Plkst. 16.30-
20.00 

Orientēšanās sacensību seriāla “Valmieras Magnēts” 13. kārtas sacensības 
kartē “Bērzs” Plāņu pagastā. Plašāk: www.zvoc.lv. 

Plkst. 18.00 Naukšēnu sporta stadionā norisināsies Naukšēnu pludmales volejbola 
čempionāts vīru grupā. Pieteikšanās līdz čempionāta dienas plkst. 15.00 pa 
tālruni 20212466. Dalība bez maksas! Plašāk šeit. 

Plkst. 21.00 Rubenes baznīcas dārzā izskanēs Vasaras nakts koncerts, kurā piedalīsies 
operdziedātāja Inga Šļubovska (soprāns), Dita Krenberga (flauta), Inita 
Malnača (čells), Ilze Ozoliņa (klavieres). Ieeja par ziedojumiem. Plašāk šeit. 

Piektdiena, 
22.07.2022. 

 

 Dodies svētku randiņā uz Valmieras 739. dzimšanas dienu. Svētku programma 
ir pieejama vietnē valmierasvin.lv. 

16.00 Izstādes “Sabotāža II” atklāšana Valmieras muzeja Izstāžu namā. Mākslinieks 
Klāvs Loris izstādē “Sabotāža II” turpinās savu jau iesākto personisko 
refleksiju par lomu sabiedrībā un sabiedrību sev apkārt. Iekšējie stāvokļi 
gleznās risināti ar metaforu un filozofisku konceptu palīdzību. Gleznotājs 
nemitīgi eksperimentē ar tehnikām, apvienojot klasisko eļļas glezniecību ar 

http://www.valmierasnovads.lv/
http://www.picktime.com/DARE
https://www.valmierasnovads.lv/events/vasaras-liga-krosmintona-2022-atvertie-trenini-2/
mailto:pavuleni@gmail.com
https://www.valmierasnovads.lv/events/sportiski-aktivais-vakars-strencos/
http://www.zvoc.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/nauksenu-pludmales-volejbola-cempionats/
https://www.valmierasnovads.lv/events/nakts-koncerts-rubenes-baznicas-darza/
http://www.valmierasvin.lv/
http://www.valmierasvin.lv/


modernākiem medijiem un materiāliem. Šo eksperimentu laikā viņš attīstījis 
savu autortehniku, kurā tiek apvienota fotogrāfija, digitālā druka un klasiskā 
glezniecība. 

Plkst. 17.00 Valmieras muzeja Garšaugu dārzā tikšanās ar Zeltīti Kavieri “Viens malks 
veselības”. 

Sestdiena, 
23.07.2022. 

 

 Dodies svētku randiņā uz Valmieras 739. dzimšanas dienu. Svētku programma 
ir pieejama vietnē valmierasvin.lv. 

Plkst. 10.00 Mazsalacas vidusskolas stadionā notiks“Eglītes mežs” kauss futbolā 2022. 
Vēlams savu komandu pieteikt iepriekš līdz 21. jūlijam, sūtot SMS uz 
28446083. Dalības maksa: 20 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 10.00 Rūjienas apvienības iedzīvotāji aicināti piedalīties sporta dienā Jeru skolas 
sporta laukumā, Endzelē. Nāc uz pasākuma svinīgo atklāšanu plkst. 10.00 
un dienas garumā piedalies sportiskās un veselību veicinošās aktivitātēs! 
Plašāk šeit. 

Plkst. 20.00  Restorāns Akustika aicina uz Akustikas dārza koncertu - Aija Vītoliņa. Biļetes 
cenā iekļauta rezervēta vieta pie galdiņa 1 personai un uzkodas.Biļetes 
nopērkamas: Akustikā vai www.bilesuparadize.lv. 

Svētdiena, 
24.07.2022. 

 

 Dodies svētku randiņā uz Valmieras 739. dzimšanas dienu. Svētku programma 
ir pieejama vietnē valmierasvin.lv. 

Plkst. 11.00-
15.00 

Valmierā, Krāču ielā 4 “BTA Velozinis Akadēmija” pasākumā tiek gaidīti visi 
interesenti, kas mēdz pārvietoties ar velosipēdu un vēlas mācīties par 
drošību uz ceļa. BTA Velozinis trasei nav vecuma ierobežojumu, un 
pasākumā tiek gaidītas visas ģimenes – gan pavisam mazie, gan jaunieši, 
gan pieaugušie. Plašāk šeit. 

Plkst. 14.00  Jāņa Daliņa stadionā Valmierā notiks Optibet Virslīgas 22. kārtas spēle 
Valmiera - FC-FK Metta. Ieeja 5 eiro. 

Plkst. 15.00  Trikātas pilskalnā senioru deju grupu kopkoncerts “Vasaras sapnis”. 

Dažādas 
aktualitātes 

 

 Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas 
patvēruma meklētājiem no Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus 
informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk 
šeit. 

 Mazsalacā notiks Ģimeņu orientēšanās spēle “Atrodi Mazsalacā”, kurā aicina 
piedalīties dažāda vecuma dalībniekus. Uzdevums ir atrast paslēptos QR 
kodus, noskenēt tos un atbildēt pareizi un jautājumiem. Uzvarētaji saņems 
pārsteiguma balvas. Aktivitāte notiks projekta “Ģimene - dzimtas un tautas 
kodols” (nr. 2022.LV/ĢDP/67) ietvaros. Plašāk Mazsalacas KC Facebook lapā. 

 Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama informācija par 
43 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un 
uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā. Plašāk šeit. 

 Jūlijā un augustā Valmieras novadā esošajās kapsētās norisināsies kapusvētki, 
kuru laikā aicinām sakopt un labiekārtot piederīgo kapavietas. Plašāk šeit. 

 Izsludināts projektu konkurss jauniešu iniciatīvām “Īsteno savu ideju!”. Plašāk 
šeit. 

 Valmieras Olimpiskais centrs izsludina pieteikšanos uz vairākām aktīvās 
atpūtas dienas nometnēm bērniem Valmierā “Piedzīvojumu virpulī” un 
“Peldētapmāciba, drošība uz ūdens”. Plašāk šeit.  

 Valmieras tehnikums aicina jauniešus vecumā no 12 līdz 16 gadiem piedalīties 
robotikas dienas nometnē “DigiRobo2022”, kas norisināsies 15.-19. augustā 
Valmierā. Pieteikšanās līdz 18. jūlijam. Plašāk šeit. 

 Lauksaimniecībā izmantotā iepakojuma bezmaksas nodošanas iespējas ZAAO 
darbības reģionā. Plašāk šeit. 

http://www.valmierasvin.lv/
http://www.valmierasvin.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/eglites-mezs-kauss-futbola-2022/
https://www.valmierasnovads.lv/events/sporta-diena-endzele/
http://www.bilesuparadize.lv/
http://www.valmierasvin.lv/
http://www.valmierasvin.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/bta-velozinis-akademija/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/kapusvetki-valmieras-novada-kapos-2/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-isteno-savu-ideju/
https://www.valmierasoc.lv/2022/05/10/sakusies-pieteiksanas-vasaras-nometnem-berniem/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-tehnikums-aicina-uz-robotikas-nometni/
https://www.zaao.lv/lv/zinas/lauksaimnieciba-izmantota-iepakojuma-bezmaksas-nodosanas-iespejas-zaao-darbibas-regiona


 ZAAO aicina vākt pārstrādei derīgos materiālus un bez maksas nodot šķiroto 
atkritumu pieņemšanas jeb EKO laukumos. Plašāk šeit. 

 Sadarbībā ar SIA “ZAAO”, līdz 31. jūlijam iedzīvotāji Valmieras novadā ir 
aicināti piedalīties nolietotās un vairs nevajadzīgās elektrotehnikas šķirošanas 
kampaņas otrajā posmā, kas notiks atkritumu šķirošanas laukumos Pērnavas 
ielā 16 Mazsalacā, Ternejas ielā 12 Rūjienā, Valkas ielā 1a Strenčos, kā arī 
Valmierā – Beātes ielā 47 un Dzelzceļa ielā 5. 

 SIA “VTU Valmiera” informē, ka līdz 31. augustam (ieskaitot) nekursēs 
Valmieras pilsētas 12. maršruta autobuss. Plašāk www.vtu-valmiera.lv. 

 SIA “VTU Valmiera” informē par izmaiņām maršrutu autobusu kustības 
sarakstos skolēnu brīvlaikā, līdz 31. augustam (ieskaitot). Plašāk www.vtu-
valmiera.lv. 

 Dodies pastaigā pa Valmieru un apskati izstādes “Atklāj Valmieras senāko 
vēsturi!” astoņus ekspozīcijas “de WOLDEMER” stendus, kas aizvedīs pie 
nozīmīgiem Valmieras vēsturiskajiem objektiem: pils, baznīcas, senā tirgus 
laukuma, pilsētas mūra. Piedalies spēlē un uzzini vairāk par Valmieras vēsturi 
šeit. 

Atbalsts 
Ukrainai 

 

 72 stundas – “Kā rīkoties krīzes gadījumā”. Aizsardzības ministrijas informācija 
šeit. 

 Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: 
LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas 
bēgļiem”. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! 
Plašāk šeit. 

 Biežāk uzdotie jautājumi par personu no Ukrainas ieceļošanu Latvijā no 
Iekšlietu ministrija šeit. 

 Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas 
iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbu uzsācis Sabiedrības 
integrācijas fonda izveidotais vienotais informatīvais tālrunis – “Palīdzība 
ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

 Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk 
šeit. 

Izstādes   

 No 25. marta Matīšu Tautas namā ir apskatāma Limbažu novada Alojas 

Mūzikas un Mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde “Mazā formāta tekstils” 
(skolotāja Gaļina Birkava). 

 No 29. aprīļa Rūjienas Izstāžu zālē, Upes ielā 7 Rūjienā, ir apskatāma 
gleznotājas Laines Kainaizes izstāde “Mūsu pusē - ir gaisma liela”. 

 No 26. maija Rūjienas Izstāžu zālē, Upes ielā 7 Rūjienā, ir apskatāma 

mākslinieces Andžellas Trinkunas darbu izstāde “Sievietes pasale”. 

 No 13. jūnija Sedas pilsētas bibliotēkā ir apskatāma gleznotāja Leona 

Sevastjānova gleznu izstāde. 

 Jūlijā Sēļu muižā: Izstāžu zālē Latvijas Etnogrāfiskā brīvdabas muzeja izstāde 

“Skroderdienas Bonaventūras muižā”, Velvju zālē mākslinieces Ineses 
Āboliņas keramikas izstāde “Laba diena”, klētī Latvijas Mākslas akadēmijas 
Keramikas katedras 2. kursa studentu arheoloģijas mantojuma keramikas 
darbu izstāde “Jauns-senais”, Mazajā zālē mākslinieces Mairas Veisbārdes 
izstāde “Latvijas ainavas”, stallī Jūrmalas mākslinieku Sēļu muižas plenēru 
darbi. Pastāvīgās ekspozīcijas: vēsturiskā ekspozīcija “Sēļu muiža un 
apkārtnes muižas”, porcelāna figūriņu kolekcija (Zviedrija). 

 No 22. jūnija Rūjienas Tautskolā un tās logos būs skatāma Agitas Bērziņas 
dimantiņu gleznu izstāde. 

 Jūlijā Mazsalacas Kultūras centrā Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas 

audzēkņu darbu izstāde “Pērļu zvejnieki”. 

 Jūlijā Mazsalacas muzejā izstāde “Pēteris Lūcis un Mazsalaca”. 

 Jūlijā Naukšēnu Cilvēkmuzejā ceļojošā izstāde “Lauku muzikanti”. 

https://www.valmierasnovads.lv/zaao-aicina-talkojot-atkritumus-skiro-un-nodod-parstradei/
http://www.vtu-valmiera.lv/
http://www.vtu-valmiera.lv/
http://www.vtu-valmiera.lv/
https://valmierasmuzejs.lv/archives/5308
https://www.valmierasnovads.lv/72-stundas-ka-rikoties-krizes-gadijuma/
https://www.valmierasnovads.lv/72-stundas-ka-rikoties-krizes-gadijuma/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/biezak-uzdotie-jautajumi-par-personu-no-ukrainas-iecelosanu-latvija/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/


 Jūlijā Naukšēnu doktorāta teritorijā ārtelpas izstāde “Ziemeļvidzemes pērles”. 

 Jūlijā Rencēnu pagasta kultūras namā Ainažu Mūzikas un mākslas skolas 

darbu izstāde. 

 Jūlijā Bērzaines Tautas namā bus apskatāma fotogrāfa Šalkoņa Ozoliņa 
fotoizstāde “Retrospekcija”.  

 Līdz 18. jūlijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā būs skatāma Pētera Korsaka 

Jubilejas fotoizstāde “Personības manā dzīves ceļā”. 

 Līdz 18. jūlijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā fotogrāfa, fotovēsturnieka un 

Triju Zvaigžņu ordeņa virsnieka Pētera Korsaka fotoizstāde “Personības manā 
ceļā”. 

 Līdz 19. jūlijam Strenču pilsētas bibliotēkā aplūkojama Agņa Šmita foto izstāde 

“Dzīvnieki mājās, pagalmā un pļavā”. 

 Līdz 20. jūlijam Burtnieku Mācītājmuižas kompleksa staļļa ēkā Guntara Sviķa 

gleznu izstāde. Apskates pieteikšana pa tālruni 26479451. 

 Līdz 29. jūlijam Ķoņu bibliotēkā Ineses Kalinkas foto izstāde "Mans GADA 
LAIKS". 

 Līdz 30. jūlijam Naukšēnu doktorāta teritorijā ārtelpas izstāde 

“Ziemeļvidzemes pērles”. 

 Līdz 30. jūlijam Trikātas Kultūras namā Ivetas Kreišmanes gleznu izstāde. 

 Līdz 1. augustam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā izstāde “Ceļojumā caur 
suvenīru prizmu” no jaunklidziešu privātkolekcijām. 

 Līdz 5. augustam Valmieras Integrētajā bibliotēkā, Cēsu ielā 4, būs skatāma 

Kristīnes Kvitkas gleznu izstāde “Piezīmes no Itālijas”. Plašāk šeit. 

 Līdz 5. augustam Naukšēnu pagasta bibliotēkā naukšēnietes Baibas 
Dālbergas fotoizstāde “Piliens”. 

 Līdz 26. augustam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Mazsalacas 

pirmsskolas izglītības iestādes ”Dārziņš” audzēkņu darbu izstāde. 

 Līdz 30. augustam Matīšu Tautas namā Regīnas Sergeles gobelēni un Baibas 
Feoktistovas gleznas. 

 Līdz 31. augustam Sedas pilsētas bibliotēkā Viktora Sevastjānova gleznu 

izstāde. 

 Līdz 31. augustam Sedas pilsētas bibliotēkā aplūkojama mākslinieka Leona 
Sevastjānova gleznu izstāde. 

 Līdz 4. septembrim Valmieras Kultūras centrā būs skatāma foto izstāde 

“Randiņš ar fotogrāfu”. 
 Līdz 30. septembrim Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas pasniedzējas 

Silvijas Melnūdres leļļu izstāde “Laiks nenoveco”. 

 Līdz 1. novembrim Burtnieku baznīcā Leldes Kalcenavas afišu izstāde un 

ekspozīcija par baznīcas 14 solu restaurāciju. Apskates pieteikšana: tālr. 
26479451. 

 

http://www.biblioteka.valmiera.lv/lv/biblioteka/piezimes-no-italijas

